

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HMRA-2021-00080**

Descripción: **PUERTA CORREDIZA, REGLETAS, PLANCHA, MASILLA ETC**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Cesar Augusto Perez Suberen**

RNC: **03700165354**

Nombre Comercial: **Cesar Augusto Perez Suberen**

Domicilio Comercial: **20, 10801 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-974-8229**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **120 días**

Monto Total: **567,229.84**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3910160 1	PUERTA CORREDIZA PLASTICA	1.00	UD	8,355.00	8,355.00		1,503.90	0.00	9,858.90
2	3910160 1	BISTURI DE CORTE	10.00	UD	73.00	730.00		131.40	0.00	861.40
3	3910160 1	LAVAMANOS BLANCO DE DOS SALIDAS DE PORCELANA	2.00	UD	4,350.00	8,700.00		1,566.00	0.00	10,266.00
4	3910160 1	EXTENSIONE S DE PVC DE 6 PULG X 1 ½ PULG	2.00	UD	357.00	714.00		128.52	0.00	842.52
5	3910160 1	BOQUILLA PARA LAVAMANOS	2.00	UD	420.00	840.00		151.20	0.00	991.20
6	3910160 1	ADACTADOR MACHO PVC DE 6" X 1" ½	5.00	UD	13.00	65.00		11.70	0.00	76.70
7	3910160 1	CODO DE PVC DE 1"	10.00	UD	46.00	460.00		82.80	0.00	542.80
8	3910160 1	CODO DE PVC DE ½ "	10.00	UD	17.00	170.00		30.60	0.00	200.60
9	3910160 1	TUVO DE PRESION DE PVC DE 1"	1.00	UD	1,731.00	1,731.00		311.58	0.00	2,042.58
10	3910160 1	REGLETAS ELECTRICAS DE 6 SALIDAS	26.00	UD	988.00	25,688.00		4,623.84	0.00	30,311.84
11	3910160 1	TUVO DE PRESION PVC DE ½ "	13.00	UD	689.00	8,957.00		1,612.26	0.00	10,569.26
12	3910160 1	ESQUINERO S	30.00	UD	499.00	14,970.00		2,694.60	0.00	17,664.60
13	3910160 1	PLANCHA DE SHEETROCK	30.00	UD	1,645.00	49,350.00		8,883.00	0.00	58,233.00
14	3910160 1	PLANCHA DE DUROCK	10.00	UD	3,500.00	35,000.00		6,300.00	0.00	41,300.00
15	3910160 1	PARALES DE ½ "	40.00	UD	499.00	19,960.00		3,592.80	0.00	23,552.80
16	3910160 1	DURMIENTES DE 1/2 "	20.00	UD	399.00	7,980.00		1,436.40	0.00	9,416.40
17	3910160 1	MASILLAS PARA CHEETROCK	5.00	UD	3,188.00	15,940.00		2,869.20	0.00	18,809.20
18	3910160 1	CEMENTIN	5.00	UD	678.00	3,390.00		610.20	0.00	4,000.20
20	3910160 1	CLAVO PARA SHEETROCK	5.00	CAJ	773.00	3,865.00		695.70	0.00	4,560.70
21	3910160 1	TORNILLO DIABLO PARA SHEETROCK	4.00	CAJ	528.00	2,112.00		380.16	0.00	2,492.16
22	3910160 1	TORNILLOS DE ESTRUCTURA	2.00	CAJ	677.00	1,354.00		243.72	0.00	1,597.72

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
23	3910160 1	PUNTA DE ESTRIA DE METAL	10.00	UD	259.00	2,590.00		466.20	0.00	3,056.20
24	3910160 1	PLIEGO DE LIJA NO.100	50.00	UD	58.00	2,900.00		522.00	0.00	3,422.00
25	3910160 1	PLIEGO DE LIJA NO.180	50.00	UD	58.00	2,900.00		522.00	0.00	3,422.00
26	3910160 1	CEMENTO BLANCO funda	1.00	UD	1,231.00	1,231.00		221.58	0.00	1,452.58
27	3910160 1	YESO BLANCO funda	1.00	UD	925.00	925.00		166.50	0.00	1,091.50
28	3910160 1	CILINDRO DE CABEZA LARGA	50.00	UD	2,520.00	126,000.00		22,680.00	0.00	148,680.00
29	3910160 1	LAMINAS PLASTICAS DE 1/16 DE 1" DE LARGO X 5 3/4 " DE ALTO	50.00	UD	735.00	36,750.00		6,615.00	0.00	43,365.00
30	3910160 1	CEMENTO DE CONTACTO	1.00	UD	2,970.00	2,970.00		534.60	0.00	3,504.60
31	3910160 1	TUBO PRESION PVC DE 1/2	1.00	UD	689.00	689.00		124.02	0.00	813.02
32	3910160 1	MEZCLA ANTILLANA	5.00	UD	389.25	1,946.25		350.33	0.00	2,296.58
33	3910160 1	ENLATE CEPILLADO 1" X 3" X 10" DE LARGO	10.00	UD	510.00	5,100.00		918.00	0.00	6,018.00
34	3910160 1	PALO DE 2PULG X 2 PULG X 10 DE LARGO DE PINO TRATADO	10.00	UD	764.00	7,640.00		1,375.20	0.00	9,015.20
35	3910160 1	AIRE SPLIT DE 36000 BTU A 220 VOLT NORMAL	1.00	UD	78,731.00	78,731.00		14,171.58	0.00	92,902.58

Subtotal RD\$	480,703.25
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	86,526.59
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	567,229.84

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
24	PLIEGO DE LIJA NO.100	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	50.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
23	PUNTA DE ESTRIA DE METAL	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
27	YESO BLANCO funda	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
26	CEMENTO BLANCO funda	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
20	CLAVO PARA SHEETROCK	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	5.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
18	CEMENTIN	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	5.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
22	TORNILLOS DE ESTRUCTURA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
21	TORNILLO DIABLITO PARA SHEETROCK	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	4.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
33	ENLATE CEPILLADO 1" X 3" X 10" DE LARGO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
32	MEZCLA ANTILLANA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	5.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
35	AIRE SPLIT DE 36000 BTU A 220 VOLT NORMAL	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
34	PALO DE 2PULG X 2 PULG X 10 DE LARGO DE PINO TRATADO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
29	LAMINAS PLASTICAS DE 1/16 DE 1" DE LARGO X 5 ¼ " DE ALTO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	50.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
28	CILINDRO DE CABEZA LARGA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	50.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
31	TUBO PRESION PVC DE ½	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
30	CEMENTO DE CONTACTO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
6	ADACTADOR MACHO PVC DE	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	5.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	6" X 1" ½			
5	BOQUILLA PARA LAVAMANOS	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
8	CODO DE PVC DE ½ "	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
7	CODO DE PVC DE 1"	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
2	BISTURI DE CORTE	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
1	PUERTA CORREDIZA PLASTICA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
4	EXTENSIONES DE PVC DE 6 PULG X 1 ½ PULG	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
3	LAVAMANOS BLANCO DE DOS SALIDAS DE PORCELANA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
14	PLANCHA DE DUROCK	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
13	PLANCHA DE SHEETROCK	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	30.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
17	MASILLAS PARA CHEETROCK	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	5.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
15	PARALES DE ½"	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	20.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
10	REGLETAS ELECTRICAS DE 6 SALIDAS	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	26.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
9	TUVO DE PRESION DE PVC DE 1"	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
12	ESQUINEROS	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	30.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.
11	TUVO DE PRESION PVC DE ½	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	13.00	19/2/2021 8:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2021-0026